EFXEIPIAIO XPHZTH

T owRX

FITNESS 1IN MOTIoN

EAAEINTIKO MHXANHMA

ERX 400

App Ready

Mo va yWwplOETE TO CUYKEKPLUEVO TIPOLOV KAl YLOL VA TO XPNOLUOTIOLNOETE UE aodAAELA KOl XWPLC
nipoPBANUaTa, mopakaAoUUE SLOBACTE MPOCEKTIKA £€' OAOKARPOU -KaiL OXL OTTOCTIOCLLOTLKA- TO TTAPOV
EMXEIPIAIO XPH2TH.

~—1Leos

ATHLETICS » FITNESS « WELLNESS



NEPIEXOMENA

MPOEIAOMOIHZEIZ ASDAAEIAS 3
AIATPAMMA TOY OPFANOY 4
YAIKA SYNAESHS & EPFAAEIA 6
BHMATA $YNAPMOAOTHIHSE 7
METAKINQNTAZ TO MHXANHMA 13
PYOMIZONTAZ THN EYOYTPAMMIZH 13
ANAAINAQEH TOY MHXANHMATOS 14
MEPITPAGH KONZOAAS
AEITOYPTIA 15
NAHKTPA 17
XPHZH 17
1. ENEPFOMOIHETE THN KONZOAA 17
2. EMIAOTH NPOTPAMMATOS KAl PYOMISH TIMON 18
3. EAETXOZ AMTOOEPATIEIAS KAPAIAKOY MAAMOY 19
4. METPHZH MAAMQN 20
ENAEIZEIS 20
SYMBOYAES MPOMONHZHS 21
AISTA ANTAAAAKTIKQN 22
EFTYHZH 24




MPOEIAONOIHZEIZ AZDAANEIAZ

OPOH YMMNEPIOOPA

e Mpwv amo tn cuvappoloynon Kat tn xpnon, SlaBAaote MPOOEKTIKA AUTO To eyXelpiblo kot omolodnmote dAAo ¢puUANO
08NYyLWV EMLOUVATTTETAL.

© XpNOLUOTIOLOTE TO UNXAVN O LOVO €VTOG TG olkiag. Ot Stadikaaoieg kal oL 08nyleg xpnong mpémnet va e€nynBolv ag 6Aa
Ta PEAN TNG OolKoyEVeLag I GiAdoug mou Oa ToXPNOLUOTOLC0UV.

© XpNOLUOTIOLNOTE TO HNXAVNUQ HOVo o eninedn emidpAveld, 0 AmOOTACH TOUAAXLOTOV 1m oo AAAQ AVTIKELUEVA KoL
KOAUTE TO MATWHA oo KATW TOU yLa TV TipoAndn tuxov {nuiwy.

o BeBalwBeite OTL G0OL XPNOLLOTOLOUV TO UNXAVNHA €XOUV KATOVONOEL TG odnyieg. EmBAEPYTE Ta Mpwta otddla Tng
nipomovnong. Ot odnyieg Asttoupylog MpEMEL va elval mAVTA KOVTA OTO HUNXAvVNUA yla ypriyopn avadopd oe MepimTwon
ovaykne.

o BeBalwwBeite OtL TO pNnydavnua xpnotpomnoleital pévo amd atoua nAkiag 16 €Twv Kot Avw, Kol and avBpwroug mou
Bplokovtal o Lkavr GuoLKN KaTAdoToon.

¢ Na dpopdrte mavta ta kKatdAAnAa pouxa yla aBAnon, ta onola dgv epumodilouv TNV Kivnon. XpnoLlomnoLrote mamoutola
KATAAANAa yia Tpé€Lo. Altodelyete va popdte poUxa IouU EUNOSIZouUV TNV avarmvon f manouTold e COAEG ATIO AKAWUTO
UALKO.

e KpaTroTe TO XEPLAL KAL TO TTOSLOL 00.G LAKPLA aTtO KIVOUHEVO EPN OTAV TO HnXavnua Bploketal o Asttoupyia.

e EQv KOTA TN SLAPKELD TNE TTPOTIOVNONG, VIWOETE {AAN, movo oto otrfog i} SuokoAia otnv avarmvor], otapatiote AMEZQZ
TNV Aoknon Kol cUPBoUAEUTE(TE TO yLATPO OAG.

® EAEyXETE TtEPLOOIKA TO OPLELUo OAWY TWV BLOWV Kol CUVEETIKWY UALKWY EVWOEWV KABWG KoL TV AKEPALOTNTA OAWV TWV
ETUUEPOUG LEPWYV TOU UNXOVALATOG.

e To punxavnua mpeneL va cuvdeBel o yelwpévn mpila.

MH OPOH YMMEPIDOPA

® MHN gyKOTOOTIOETE TO UNXAVN O OE YUUVAOTHPLA 1| O XWPOUG TIOU XPNOLUOTIOLOUVTAL YL EMOYYEALATIKA Goknon, Sgv
€XEL OXEOLAOTEL YL EVTOTLKI XPrioN O EMAYYEAUATIKEG SpOOTNPLOTNTEG I YLOL TOUG OKOTIOUC AIOKATACTOONG.

® MH cuv&£a0ete To unxavnua otnv npila mpv oAokAnpwoete OAeG TIG SLadlkacie¢ cuvapuoAdynong.

® MHN tomoBeteite motrpLa I} LITOUKAALA UE UYPA KOVTA OTO UNXAVN QL.

o MHN kaBapilete TNV KOVOOAQ KoL TA TTAQCTIKA LEPN TOU UNXAVILATOC LE aLXUNPA OVTLIKEIPHEVA, BoUpToeg, adouyyapla
 OKANPA XNULKA.

® MHN amoouvapuoAOYELTE Ta amapAlTNTA EEOPTAATA, EKTOG €AV AUTO Kaboplletal oTo eyXELPidLo 0dnyLwv.

® MH pETOKLVELTE TO HNXAvVNUa Tpawvtag To amnd To kalwdlo tpododoaoiac.

® MHN tpafdte To kaAwdio tpododoaciag yla va To anocuvdEoeTe amo tnv mpila.

® MHN tomoBeteite To pnxavnua £€w amod to omitL 1) o €kBeon og Kalpka palvopeva (Bpoxn, NALo KAT).

o MHN adnrvete mawdia f katotkidia {wa va €xouv mpdofoon oTo UNxXavnua.

® MH xpnoLomnoleite To pnxavnua eav €xeL untootel BAABN 1 kataotpadel to kaAwdio tpododooiag. I& nepinmtwon BAGBNS
n SucAeltoupylag Tou, ATEVEPYOTIOLOTE TO KAL UNV TO TELPALETE. oL TLG ETILOKEVEG ETILKOWVWVAOTE UE TO ECELBLKEUEVO
KEVTPO TERVIKAG UTTOOTPLENG TNS OVTUTPOCWEIQL,

e MH ¢opdte polXa KATAOKEUAOUEVO ammd OUVOETIKO UAKO i HAAAlvaL Koatd tn Sldpkelo TN doknong. H xprion

oKat@AANAwV e8wv évduong umopel va Tpokaléoel mpoPAfuata uylewvAg ¢uong, oAAd Kal Tt Snuloupyia
NAEKTPOOTOTIKWY dopTiwv.



AIATPAMMA TOY OPTANOY




e
‘_/. 100 101 102
-~ 99

62
61




YAIKA 2YNAEZHZ & EPTAAEIA

]

#11 M8%20%55 6PCS

S

#12 d8 4PCS

[

#14 d8x D 20%2%R30 2PCS

#16 M8*T0%25%55 1PC

#17 MB*HT. 5%513 5PCS

#19 ST4. 2%19% D8 3PCS

#24 MBxT3*20%H5 2PCS

#25 M8xH16%513 2PCH

#32 MB*40%15%S5 4PCY

#34 d8*@20%2%R16 4PCH

#112 d8*®16%1. 5 3PCS

T @@E&’OHT@

S14
S13
S5
51 B




BHMATA 2YNAPMOAOIHzHz

BHMA 1

A. Zuvbéote to kaAwdlo opBootadtn 1 (10) otnv évwon opBoaotatn xewpohaPrg (15) kal to kaAwdlo opbootdtn 2
(80) otov kevtplko okeAeTO (20). TomoBetnote T 0TNV €vwon opBoaotdtn xelpoAapng (15).

B. ToroBetrote t Bida (16) oto avolypa tng évwong opbootatn xetpoAaPng (15) Kal otov KeEVIPLKO OKeEAETO (20).
Aodaliote tnVv évwon opBootatn xelpoAafng (15) katl Tov KEVIPLKO oKeAETO (20) pe Bida (16), podéda (13) ka
maglpadt (17) xpnotpomnotwvtag to KAELSL (A) kot To YaAAko KAewdi (B).

Aodaliote TNV Evwon opBootatn xelpohafrg (15) otov keviplkd okeAeTo (20) pe Bideg (11), podéAeg (12) ka
podéAec (13) xpnotpomowwvtag to KAeLSL (B).

. Aodahiote ta koAUppata L / R oto pmpootivo cwArva (18L / R) otnv évwon opBootdtn xetpoAaBng (15) kat
OTOV KEVTPLKO OKEAETO (20) e Bideg (19) xpnolpomnolwvtog to KAeLSL (A).

[ﬂ]]mm— 11 ME+20#S5 ZPCS !
@ E

#12 4 ZPCS A

H

16 Ma3=T{e25255 1P

By ————————— ®17 MS+HT. B#S13 1PQ B 55
@ §19 5T4. 2#19+D8 IPCH

—:112 deed 16415 IPCS




BHMA 2

Aodaliote T umpootivy Baon (21) otov Keviplkd okeAeTo (20) pe Bideg (24), magiuadia (14), pobeheg (12) kat
naglpadia (25) xpnotponowwvtag to KAewdi (A).

G #12 d8 2PCS 1
)
@— #14 d8% O 20%2+R30 2PCS 13

1
(———mmm-—#24 Ms=73+20%H5 2pCY

& #25 M8*H16+S13 2PCS




BHMA 3

Juvdéote To KaAwdLlo umoAoylotn (1a) pe To KaAwdio aleOntrpwv xelpohafng (2).
Juvbéote To KaAwdLo tou umoloyiotr (1b) pe o kaAwdlo opBoaotatn 1 (10).
Adaipéote Tig Bideg (7) kaL Tig podéleg (6) amod tov unoAoylotn (1).

Aodaliote tov umtoloylotr] (1) otn peoaia xetpoAaPn (8) pe to KA£LSL (A).




BHMA 4

A. Itepewote To KAAU A XelpoAaBng (31) otn xetporapr L/ R (30L/ R).

B. Aodaliote tn xewpohaPn L/ R (30L/ R) otn paBdo kivnong L/ R (39L / R) pe Bibeg (32), pobéAeg (34), maipuadia

(17) xpnowomnotwvtag KAsLSL (B).

(F—mm———#32 Ms+40+15+55 4pCS

#17T MB#HT. b+513 4PCS
#34 dB+D20#24R16 4PCS

59

30L

30R

10



BHMA 5

Aodaliote to meviaA L/ R (47L / R) otnv évwon Bpayiova mevtdA L/ R (46L / R) pe 4 Bideg (11) xpnoLuomolwvtag
KAE£LSL (B).

#11 MB+20+55 4PCS

(o

11



BHMA 6

o vaL XpNOLULOTIOL| OETE TO OPYAVO YUVOOTLKAG, TOMOBETNOTE TN pia dkpn tou tpododotikol pevpatocg (33) oto
AVOLYLLO OTO UMPOCTLVO UEPOC TOU KEVTPLKOU okeAeToU (20) Kat tnv AAAn akpn otnv mpila.

Npoooxn: Na Byalete to TpododoTIKO peUATOC ard TN Tipila dtav SV AEITOUPYELTE TO UNXAvnUa.

12



METAKINQNTAZ TO MHXANHMA

Mo Vo LETAKLVOETE TO HNXAVNLO, OVOONKWOTE TNV ow XelpoAafr) tou Kevipikol okeAetoU (20) £éwg 6tou oL tpoxol
petadopdg (22) otn unpootwvr Baon (21) ayyifouv to £6adog. Me Toug Tpoxoug oto £6adog, Unopeite va
HETAPEPETE TO UNXAvnUa otnv embuuntr) 6€on Ue eukoAia.

PYOMIZONTAZ THN EYOYTPAMMIZH TOY MHXANHMATOZ ME TO EAADOZ

_\\

Edv To Opyavo YUUVOOTIKAG
BplokeTal EMAVW O AVWUAAO
€dagog, pubuiote Toug
puBuLoTEG emumedwang (28) omwg

e

dalivetal oto oxedlo.

13



ANAAINAQNONTAZ TO MHXANHMA

Otav 5V XpNOLUOTOLEITE TO EANEUTTIKO, OVAONKWOTE TNV apLoTtepn Kat tn gfLd évwon Bpaxiova mevtdA (46L / R)
Kol aodpahiote ta aykiotpa (120) otnv aplotepn kot tn €l mAeupd tng Evwong opBootdtn xetpoAapng (15).
Yt ouvéxela, adalpeote tnv acdpalela (117) kat avadumAwote t paya (111).

14



MEPIFPAOH KON2ZOAAZ

Aertoupyia
1. Yndpyouv SlaBoiua 21 mpoypappata mponovnong:

A: 1 Xelpokivnto mpodypappa (Manual Program)

TIME COUNT PULSE

i ?

nn
uu

c

=z LIS “E
[TRT]

B: 10 MpokaBopiopéva NpodiA npoypappdtwy (PROGRAM : P1 - P10)

P1: ROLLING  P2: VALLEY  P3: FATBURN P4: RAMP P5: MOUNTAIN
P6: INTERVAL P7:CARDIO  P8: ENDURANCE P9: SLOPE P10: RALLY
TIME PULSE TINE PULSE
HHH P ( P HHH P E P
T, W | ' LEVEL DIST. " LEVEL
nn
HH Y Hi i°
- - - EEm, ==
PROGRAN | PROGRAN | S
TIME PULSE TIME PULSE
e P 3 P oan P q o
HY ¢ HE Y
- T
PROGRAM | e e e i i PROGRAM | e o o o o e e
TIME PULSE TIME PULSE
e P 5 P HaHH P 5 P
ST, " LEVEL st W | I e
HH ¢ HH Y
FIGIN | eSS N |SS S E=EEs
HiHH *1 P i P
ST, " ' LEVEL DisT. N I e |
an
HH & HH
=== ==
PROGRAN | e e PROGRAM
TIME PULSE TIME PULSE
HEHH P g P HHH P : G P
DIST. ] LEVEL DIST. N LEVEL
i 3 oo 5
- T
PROGRAN | Emmmmm PROGRAN |




C: 1 NMpdypappa EAéyxou Watt (WATT PRO : P16)
I - T
oSt K ‘ T we |

H 9

WATT PRO

D: 4 Mpoypappata EAEyxou KapStakol MaApol (PULSE PRO : P17-P20)

55% H.R 75% H.R 95% H.R TARGET H.R (otd)0U)
HHH P B | P P
el T '
wuy = - - = 1 {
= mm =T PR PULSE PRO
i P lg P P
bnn -——— -! - ! !
.y - - = ] ]
mmE wE B o= PR PULSE PRO

E: 5 Mpoypdppata XpAotn (CUSTOM1 - CUSTOMS P11 - P15)

000l O e ¢ P 000 D ¢ | P
3 EL: EPE '-E' F m."},{": i ‘--= E
000l M ¢ P 000 O qy | P
3 3..'5 EPE '--5 E mﬂ.{i EP = ':‘E o

8
=




1. Mrnopeite va kataywpnoete ta dedopéva 5 xpnotwy

2. Epudavitovral tautoxpova ot evdeitelg: Speed (RPM)-taxutnta, TIME-xpovog, WATT, CAL-Beppuideg kat DIST-
anootaon.

3. H kovooAa amevepyoroleitol autopata dv Sev avixveutel Asttoupyia, onua taxvtnTag r ofua maApou ylo 4
Aentd. Ta tpéxovta Sedopéva doknong amobnkelovtal, N avtioTaon HELWVETOL 0TO EAAXLOTO. MOALG AT OETE
OTIOLOSHTIOTE KOUUTTL I KLV OETE TA TTEVTAA, N KOVOOAQ EVEPYOTIOLELTAL AUTOUOTO.

MARkTpa

1. ENTER:

e e Aettoupyia "STOP" (mabong), matrote to MANKTPo ENTER yla va pneite otnv emhoyn Mpoypaupatog Kot vol
puBuioete TNV TIUA TTOU avoBooPrVeL OTO OXETLKO tapdbupo.
A: MOALg emilé€ete To mpdypappa, matiote Enter yia emiBepaiwon.
B: Otav Bpiokeote o katdotaon puOULong, éote to mMANKTpo ENTER yla emiBepaiwon tng TLUAC.

e Kata tn SLapKeLla ekkivnong, matrote To MANKTPo ENTER yla va enAéEete tnv endavion tng taxutntag-SPEED i
Tou RPM 1 TNV autopatn evaAlayr] Toug.

2. START/STOP:

e [atfote ta mAnktpa START / STOP yia evapén fi SLOKOTTH TwV TPOYPaUUATWV.

Katd tn didpkelo omolaoSAmoTe AELTOUpYLOC, KPATOTE MOTNUEVO AUTO TO KOUWTIL yla 2 SeutepOAenta yLo ARpN
enavadopd Tou UTIOAOYLOTH.

3. UP:

e e Asettoupyla "STOP" (mavoncg) kat pe Tov KEpoopa va avaBooPrVEL, MATAOTE AUTO TO TTANKTPO YL VA ETIAEEETE
TO MPOYPAUUA TIOU BplokeTal o mAvw. Eav n oxetikn 08o6vn napabupou avafooPrvel, MATHOTE AUTO TO
TIAAKTPO yLa va AUENOETE TNV TN TNG EVOELENC.

e  Katd tn SLapKELO EKKIVNONC, TTATHOTE AUTO TO TAAKTPO YLo VO AUENCETE TNV QVTIOTAON TN TPOTOVNONG.

4. DOWN:

e e Aettoupyia "STOP" (maong) Kal e Tov KEpoopa va avoBooBrVel, MOTHOTE AUTO TO MANKTPO yLa va eTIAEEETE
TO MPOYPOAUHA TTOU BPLOoKETAL TILO KATW. EAV n oXeTik 086vn mapabupou avaBooPrvel, matHote auto To
TIAAKTPO YLa VO LELWOETE TNV TN TNG EVOELEnC.

e  Kotd tn Slapkela ekKivnong, MATAOTE AUTO TO TTANKTPO YLa VA LELWOETE TNV avtioTacn tng mponovnong.

5. RECOVERY (aroBepamneia):

e ApYLKA, LETPAOTE TOUC KapSLakoU oag MAALOUC €TOL WOTE va epdavIoTeL n EvOeLEn otn oxetikn 08ovn. Matnote
To mAnktpo RECOVERY yia va £ekivrioete tn Asttoupyia AnoBeparneiog.

Kata tn dudpkela tng AnoBeparmeiag, matrote to mAnktpo RECOVERY yia £€€obo0.

Xprion
1. Evepyomnourote TNV KOVOOAQ

Juvbd€oTe TO €va AKPO Tou TPodoSoTIKOU OTO PNXAvVN A Kal To AAAO AKPO 0TV Ttapoxr PeUUATOC.
Hyxel BouBNTAG KoL N KOVOOAO ELOEPYETOL OE KATAOTAGCN AVALOVAG.

17



2. Erloyn npoypappatog Kot puOuLon Tiuwv

o  XelpokivnTo Mpoypapa Kol mpoemAeyUEVo ipdypaupoa P1 - P10

A. Natriote to AAktpo UP / DOWN yia va eTuAEEETE TO TpOypoppa TTou OEAETE.

B. Miéote to mAnkTtpo ENTER yla va emiBEPALWOETE TO EMIAEYUEVO TTIPOYPAUUA KOL VLo VO ELCEADETE 0TV 0806VN
pLBULONG XpoOvou.

I. O xpovoc-TIME avaBoofrvel. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yia va opioste to xpovo mou Bghete. MNatriote
ENTER ywa emBeBaiwaon ¢ TLUAG.

A. H andotaon-DISTANCE avaBooBrvel. Natiote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioste tnv anootaon ou BEAeTe.
MNatrote ENTER yla emiBePfaiwon tng TIunG.

E. Ot Beppideg-CALORIES avapooBrivouv. MNatfiote to mAriktpo UP / DOWN yia va opioste tv anwAsta Osppidwv
mou BéAete. Matrote ENTER yla emBeBaiwon tng TIUAG.

Z. Natrjote START / STOP yLa va EeKLVAOETE TNV AoKNoN.

o [poypappa eAéyxou Watt (WATT PRO: P16)

A. Matriote to TAAktpo UP / DOWN yia va sTulé€ete to mpdypoppa eAEyxou watt.

B. Miéote ENTER yla emiBeBaiwon tou eMIAEYUEVOU TIPOYPAUMOTOG EAEYXOU Watt KAl yla va eLlGEADETE oTnVv 0006vn
pLBULONG XpoVvou.

I. O xpovoc-TIME avaBooBrvel. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yia va opioste to xpovo mou Oéhete. MNatrote
ENTER ywa emBeBaiwon g TLUAG.

A. H andotaon-DISTANCE avaBooBrvel. Natfote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioste tnv anootaon ou BEAeTe.
MNatrote ENTER yla emiBePfaiwon tng TIunG.

E. OL Bepideg-CALORIES avapooBrivouv. MNatriote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioete tv anwAsla Bgpuidwv
miou BéAete. Natrote ENTER ywa emuPBefaiwon tng TUAG.

IT. H 086vn watt avaPBooPrivet. Natrote to mAnktpo UP / DOWN yla va opicete og mdoa watt BéAete va aioknBeite.
Matnote ENTER yia emiBeBaiwon tng TLUNG.

Z. Natrjote START / STOP yLa va EeKLVrOETE TNV AoKNON.

IHMEIQZH: H tiuy WATT e€aptdrtat anod tn SUvapn Kat Ty TaxVUTNTa Tou KAVETE TIEVIAA. € aUTO TO TPOYPOUUA, N
T WATT Slatnpeital otabepr). EQv kAvete ypriyopa MevidA, n avtiotaoh Ba eAattwBel, evw £av kavete apyd
TevTaA, n avtiotaon Ba auvénbel, £toL wote n Ty WATT va StatnpnBet iSta.

o [podypappa eAéyyou kaplakou maAuou: 55% H.R, 75% H.R kat 95% H.R (PULSE PRO: P17-P19)
O péyloTtog KapdLakog maApog e€aptatal anod tnv nAtkia tou kaBe xprotn.
AuTO to Tipoypappa Stachalilel otL Ba aoknBeite mpoaoéxovtag TNV Lyeia

TIME
oo kal ev Ba EemepAoeTe TO PEYLOTO KAPSLAKO puBUO TIOU TIPETEL. sss {'-{E
A. Matnote 1o mAnktpo UP / DOWN yLa va eTiAEEETE TO TPOYPOLLA DIsT, [ LEVEL

PULSE

g\éyxou kapdlakou pubuou. MM m = - ‘
B. Miéote ENTER yia emiBefaiwon Tou Mpoypappatog eAEyxou Kapdlakou u.u EaE "= '
' . i . ' | . | ] ]
puBpoU Kat yla va eLoeABete otnv 086vn opLopol nAwiog-AGE. B ———
I. O xpovog-TIME avaBooBrvet. Matriote to mArktpo UP / DOWN yia va | — )

oploete to xpovo mou BéAete. Matrote ENTER yla emiBeBailwon Tng TIUAG.
A. H andotaon-DISTANCE avaBooBrjvet. Natrote to mAnktpo UP / DOWN yila va opioste tnv amootaon tou BEAeTe.
MNatrote ENTER yia emiBePfaiwon tng TLpng.

E. Ot Beppuideg-CALORIES avapooBrivouv. Matrote to mArnktpo UP / DOWN yla va opioste v anwAsia Osppibwv
niou BéAete. Natrote ENTER ywa emuPBefaiwon tng TUAG.

IT. H nAwkia-AGE avapoofrvel. Natriote to mAnktpo UP / DOWN yla va opioete tnv nAkia oag. Matrote ENTER yla
emBeBaiwon g TLUAC.

Z. MOALG To TipoOypappa oTtoxou kopSilakou maApol Gwtlotel, To clotnua epdavilel Tov Kapdlakod MaAUd Tou XproTn
pe Baon tnv nAtkia tou.

H. Matriote START / STOP yLa va £eKLVOETE TV AOKNON.

18



o [lpoypappa eAéyxou kapSlakol maApou: Itoxoc Kapdiakou MNaAuou (PULSE PRO: P20)

O xpnotng pnopel va opioet omolodnmote kapSLako TAAUO-0TOX0 BENEL yLa va a.oKn Ok,

A. Matriote to Afiktpo UP / DOWN yia va sTiAe€ste To mpoypoppa eAEyxou KapSlakol MaApoU-oTtoxoG.

B. MNiéote ENTER yla emiBeBaiwon Tou MpoypapUatog Kal yia va eloENBete otnv 006vn oplapol xpovou-TIME.

I. O xpovoc-TIME avaBoofrvel. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yia va opioste 1o xpdvo mou BéAete. Natrote
ENTER ywa emBeBaiwaon g TLUAC.

A. H andotaon-DISTANCE avaBooBrjvel. Natote to mAriktpo UP / DOWN yila va opioste tnv anootaon tou BEAeTe.
Matrote ENTER yla emiBeBaiwon tng TLUAG.

E. OL Bepuidec-CALORIES avaBoaoBrivouv. MNatrote to mAfktpo UP / DOWN yia va opicete Tnv anwAela Ogpuidwy
miou B€Aete. Matnote ENTER yla emBeBaiwon tng TIUAG.

IT. H tiun otdxou-kapdlakou maApol avaBoofrvel. Matrhote to mAfktpo UP / DOWN yia va tnv opioste. Notrote
ENTER ywa emuBeBaiwon tng TLUAC.

Z. Natrote START / STOP yLa va EeKLVAOETE TNV AoKnoN.

IHMEIQZH: Kotd tn SLApKeLa TG AOKNONG, O TIPAYHUATIKOS KapdLlakog pubpog tou xprotn e€aptdatol amnd to eninedo
oavtiotoong Kat tnv toxutnto. To mpoypappo eAéyyxou kapdlakol pubuol-otdxou Stacdaiilel 6Tl o kKopSLaKOC oag
TLAALOC gival 0To oTOY0 ToU €XETE Opiosl. EGv To oUOTNUA EVTOTIOEL OTL 0 TPEXWV KapSLaKkog oo maApdg eival
uPNAOTEPOC o TO 0TOXO, Ba HELWOEL AUTOMATA TO EMiMeSo avtiotaong ) pnopeite va emiBpaduvete tnv TaxLTNTA
coc. Edv o Tpéxwv Kapdlakog oag pubuog elval XapnAdTEPOG Ao To aToxo, Ba augnoel TV avtiotoon 1 Unopeite va
QUENOETE TNV TOXUTNTA 0OC.

e [poypauuata npodiA ypriotn: CUSTOM1 - CUSTOMS (P11-P15)

A. MNatnote to mMARKktpo UP / DOWN yia va emiAé€ete tov Xprioth.

B. Miéote ENTER yla eruPePailwon tng emAoyng oag Kot yLo va eloéNBete otnv 006vn puBuiong xpdvou.

I. O xpovoc¢-TIME avaBoofrvel. Matrote to mAnktpo UP / DOWN yla va opioste to Xpovo nou BéAete. MNatnote
ENTER ywa emiBefaiwaon Tng TLUAC.

A. H andotaon-DISTANCE avaBoofrvel. Natnote to mAnktpo UP / DOWN yla va oploete TNV anootacn mou BEAeTe.
Matnote ENTER yla emiBepaiwon tng TLUAG.

E. OL Bepideg-CALORIES avapooBrivouv. MNatnote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioete tnv anwAsia Bepuidwv
miou BéAete. Natrote ENTER yla emuPefaiwon tng TUAG.

IT. To mpwrto eninedo puBuLoNg avtiotaong avapoaoPrvet. Natnote to mAnktpo UP / DOWN yla va oploete tnv
gmBLUNTA avtiotaon Tt mpomovnong. MNatriote ENTER yla emiBeBaiwon tng THAG. EmavaAdBete tnv dla
Stadkaoia yla va oploete tnv avtiotaon ota enineda 2-10.

Z. Natrjote START / STOP yLa vat EEKLVAOETE TNV AOKNON.

3.’EAeyxog anoBspaneiog kapdiakol naApol
O £Aeyxo¢ amoBepamneiag KapdLlokol MAALOU OTOXEVEL OTN CUYKPLON TOU TIOALOU GOG TIPLV KOL LETA TNV AOKNON, £T0L
WOTE va SLATLOTWVEL TNV EVOUVAUWoN TG Kapdlag oag. AkoAouBrote Tnv mapakdatw Stadikaoio:
A. Kpatrote Kal pe ta SU0 XEpLa 0aG TOUG aoBNTAPEG MaALwy 1 eAEyETe Tov e puLse
MaApo oog péow NG acVpuatng Lwvng othBoug (dv Slabétete), £ToL WOTE VL W p
eudaviotel otnv 086vn N TpEYouca TIUA Tou KopSlakol oo maApou. —
B. Natrjote RECOVERY yia va £ekwvrioel o éheyxoc. H kovodAa otapatd. ]
I. Juveylote TNV aviyveuon MoAuwWv.
A. O xpovog petpd avtiotpoda amd ta 60 Ssutepdhenta.
E. Otav o xpdvoc ¢ptdoel oto 0, oTnv 000vn epdaviletal To amotéAeopa tng
Sokiung (F1-F6).
Fl=Excellent-moAU kaAo F2=Good-kaAo F3=Fair-pétplo
FA=below average-katw Tou petpiou  F5= No Good-Kako F6= Poor-mtoAU Kako
IT. Eav to obotnua Sev €xel evtomiosl Tov Kapdlako oag MaAo, matwvtag to RECOVERY dev Ba EekivoeL Tov
£\eyyo. Eav katd tn Slapkela tou eAéyxou, Behnoete va otapatnoete, miéote to RECOVERY yia €€080 kal emiotpodn
OTNV KATAOTAON OVAUOVAG.

19



4. Métpnon moaApwv

TomoBetrote kat Ta U0 oag XEpLa oTouG alebntrpeg KapSlakwv MOAUWY. O TpEXwY Kapdlakog oag MOAUOC ava
Aemto (BPM) Ba epdaviotel otnv 086vn LCD peta amnd 3-4 dsutepodemnta. Katd tn Stdpkela TG LETPNONGC, TO
€lKoViS10 TN KapdLag Ba avaPfoofrivel otnv 0Bovn.

IHMEIQZH: Katd t Stadikacio pEtpnong kapdlakwy maApwy, n évéelén evdéxetal va punv ival otabepn katd ta
npwta SeuTePOAENTA, OTN CUVEXELD OUWCE oTaBepOTOLElTAL OTO KOVOVIKO Ttimedo. Autr n T dev Bewpeital
OKPLBAC LaTtpLkn LETPNON AANG TLU cUYKPLONG LETOED TWV TIPOTIOVICEWV YL TOV EAeyX0 TNG TPodSou Tou Xpnotn.

Evbeitelg

e Speed KM/H: n tpéxouca taxutnta | Eupog: 0.0 —99.9 KM/H

e RPM: 0 aplBuog Kivoewv mevtaA ava Aemto | EUpoc: 0 - 999

e TIME: 0 cUVOALKOG XpOvog Ttporovnong | EUpocg: 0:00 - 99M59S | To npokaBoplopévo elpog xpovou ivat 5:00 -
99MO00S. To clotnpa Eekva va PeTpd avtiotpoda armd tov mpokaboplopévo xpovo £we to 0:00 pe to péoo 6po
TOU XpOVvou oe kABe eminedo avtiotaong. Otav ¢ptaocel oto 0, TOo CUCTNUA OTAUATA KAl NXel BouPnTAG. Edv Sev
£XETE OploeL XpOVOo, TO cUOTNUA AELTOUPYEL Og TUAMOTA Tou 1 AsmtToU.

e DIST: n ouvoAwn) StavuBeioca andotacn katd tnv nponévnon | Eupog: 0.0 - 99.9 - 999KM(MILE) | To
nipokaBoplopévo eUpog andotaong eivat: 1.0 - 99.0 - 999. Otav n anodotaon ¢ptdceL oto 0, To CUCTNUA OTOUATA
kau nxel BoupntAc.

e CALORIE: ol cuvoAkec Bepuibec mou €xouv kael | EUpog: 0.0 -99.9 - 999 | To mpokaBoplopévo eVpog Bepuidwy
givat: 10.0 - 90.0 - 990. Otav ot Bepuideg ptacouv ato 0, To cUCTNUA OTOUATA KoL NXel BouBnTAc.

e  PULSE: ot kapd&iakol maApol | EUpog: 60 - 240BPM (rmaApol ava Aemto)

e RESISTANCE LEVEL: To eninedo avtiotaong | Ebpog: 1- 16

e WATT: ta watts tng doknoncg | Eupog: 30-350 watts, ava 10 watts

20



2YMBOYAEZ NPOMNONHzZHz

MpLv apxioETE va XPNOLUOTIOLEITE TO TTPOIOV, CUVLOTATAL VO CUUBOUAEUTELTE TO YLATPO 0OC YL TOV EAEYXO
™G GUOLKAG oaG Katdotaong Kabwe Kal yla va afloAoynoet Tig olaitepeg mpopUAAEELG TTOU TIPETEL VAL
AndBouv yla auTr tn cuyKekpLuEvn puoLki adoknon.

Ma ekeivoug ou Ba XpNGOLUOTIOLGOUV TO TIPOIOV Yo TPWTH Gopd XwPLG Kapio TponyoUevn UMEeLpia
aBAnong, Ba mpémeL va KAvouv TeEpLOPLOUEVN XPHON Tou Tipolovtog, el8IKA aTnv apxn, eplopilovtag
TIG oUVEDPLEC. Aev TIPETIEL VAL XPNOLUOTIOLOUV TIEPLOGOTEPES ATTO TPELC PopEC TV eBSopada To
HNXAVNUQ, KOL OL XPOVOL KoL oL TaXUTNTEC E€A0KNONG TIPETEL va SlatnpnBouv oTto eAdyLoto Suvaro,
TOOO yLo Vol EOLKELWOELTE HE TA XELPLOTHPLA TNG KOVOOAQC 000 yla va yivel pia opoAn petapoon os
£€va TPOYPA A TIPOTIOVNONG TIou Sev £xeTe ouvnOioeL.

MNa 6o0oug aBAolvTal Kal TPoTiBevTal va XpNOLUOTIOL 00UV TO TIPOIOV WG CUMANPWHO TWV TTPOTIOVHGEWY
Toug, KaAO gival va cuBOUAEUTELTE TOV MTPOOWTILKO C0AC YUUVAOTH YO VO TIPOYPOUUATIOETE Ao Kowou
TLG OLOKAOELG KOl TNV UAOTIOLINGN TOU MPOYPARUOTOG.

Me tnv apakoAolBnon tou Kapdlakou TMOAUOU KATd T SLAPKELA TNE TIPOTIOVNONG UIMOPELTE va oploete
TOUG OTOXOUG TG Tpomovnong (kavon Almoug, BeAtiwon avamveuotikng Asttoupyiag, BeAtiwon tng
KOPSLAYYELAKNG LKAVOTNTAG) OTWE paiveTal TAPAKATW.

KaBeoTwe karahAnAo yia Behtiwan Tng
KapSiayyeiakng Asitoupyiag

KaBeoTwg katahAnho yia BeAtiwarn Tou
avaTmveuaTIKOU

Ka8eoTwg katdAinho yia kalon AiToug

Kapfiakég puBpog HR%

KaBeoTig xaunAng éviaang

25

40 45 S50 55 60 65
HAikia

H xprion Tou mpoidvtog Ba mpéEmeL va yiveTal o€ Tpelg GACELC:

MNPOOEPMANZH: Mpwv amnoé kabe mpomovnon ival mavia KaAo va KAVETE KATTOLEG OLOKNOELG LA val
auénoete tn Bepuokpacia Twv pUWV, va aveBAacete Tn Bepuokpacia TOU CWUATOC Kal Vol
TIPOETOLUACETE TNV KAPSLA KoL TOUG TIVEULOVEG.

MNPOMONHZH: zeKkviote o€ £va XaUnAO puBUO Kal oTadSLloKA auéroTe TNV £VIAcH TNG MPOTOVNON G 00G
MEXPL oL KapdLlakol pubpuol oag va ¢ptdoouv oTo eBUUNTO €UPOC TLUWV. AlLATNPNOTE 0G0 To SUVATOV
otaBepd To PUBUO TTPpOMOVNONG AvAAoya e TO 0TOX0 oaC. Katd tn SLdpKela Twv Mpwtwv efSopddwy
NG XProng, CUVLOTATAL OL TTPOTIOVACELG va UV Egmepvolv ta 20 AemTd.

ANOGEPANEIA: Metd tn Xprion Tou mpoiovioc, aplepwoTe Alya AETTA o€ SLOTACELG YL
MUikn xaAdpwon.

H npontdvnon o€ uPnAn €viaon EMLTPENETAL LOVO OO enayyeApatieg aOANTEG Kot TOAU KaAd
EKTIALOEVLEVOUG PN OTEG.

21



AIZTA ANTAAAAKTIKQN

A/A Nepypadny Tux. A/A Nepypadny Tux.
1 Computer 1 32 Bolt M8*40*15*S5 4
2 Handle pulse Wire 1 33 Adapter 1
3 Handle pulse plate 1 2 34 Arc Washer d8* ®20*2*R16 4
4 Handle pulse plate 2 2 35 Handlebar Cover 2
5 Bolt ST3*25*®5.6 4 36 Spacer ©32* 3.3 4
6 Washer d4 4 37 Spacer ®50* ®28*20 4
7 Screws M4 4 38 Rubber Spacer ®30*®20*10 2
8 Middle handlebar 1 39L/R | Swing bar L/R 2
9 End cap ¢ 25*16 2 40 Bearing 2
10 Trunk Wire 1 1 41 Hexagon Nut M10*H 7*S17 2
11 Bolt M8%*20* S5 23 42 Bolt ®12*22*M8%*S8 2
12 Spring Washer d8 17 43 Bolt M8*10* S5 2
13 Washer d8* ©22%*2 16 441/R Cover of L/R swing bar 4
14 Arc Washer d8* ©20*2*R30 3 45 Bolt M4*10* ©8 8
15 Handlebar post join 1 46L/R | L/R Pedal arm join 2
16 Bolt M8*70*25*S5 1 47 Pedal 2
17 Nylon Nut M8*H7.5* S13 12 48 End cap PT25*50 6

18L/R | Cover of Handlebar post join 2 491/R L/R Pedal arm 2
19 Bolt ST4.2*19*D8 20 50 Bearing 6804-27Z 8
20 Main Frame 1 51 Wave Washer d17* ©22*0.3 4
21 Front Stabilizer 1 52 Anti- slip plate 2
22 Transportation Wheel 2 53 Bearing 6003-2Z 4
23 Bolt M8%42*15*S5 2 54 Transportation Wheel 2
24 Bolt M8*73*20*H5 2 55 Wave Washerd25*®30*0.3 i
25 Nut M8*H16*S13 2 56 Cover 4
26 End cap ©60.5*17 6 57 Hexagon Bolt M8*50 3
27 Hexagon Nut M8* H5.5*S14 7 58 Pedal arm connector 2
28 Adjustable Footpad 7 59 Bearing 6004-2Z 2
29 Foam Grip 2 60 Spacer 1

30L/R | L/R Handlebar 2 61 Hexagon Bolt M6*16 6
31 Handlebar Cover 2 62 Spring Washer d6 6

22



63 Nylon Nut M6*H6*S10 4 94 Wave Washer 1
64 Magnet 1 95 Tension spring 1
65 Belt Plate 1 96 Bolt M8*12*(®10*5.5*S5 1
66 Belt 1 97 Washer d12*®17*0.5 1
67L/R | Cover L/R 2 98 Idler rod 1
68 Bolt ST4*10* ®6 8 99 Washer d6* ©12%1.2 2
69L/R | Chain Cover 2 100 Washer d12 2
70 Bolt ST4.2*16*D8 6 101 | Magnetic board Join 1
71 Washer d6* ®16*1.5 9 102 | Tension spring 1
72 Bolt ST4*13* ®8 4 103 Magnet 8
73 Small cover on crank cover 2 104 Magnetic plate shaft 1
74 Crank 2 105 Aluminum sheet 2
75 Crank cover 2 106 Sliding tube 1 1
76 Close cover on crank cover 2 107 Power Trunk Wire 1
77 Hexagon Bolt M10* 50 2 108 Motor 1
78 Sensors 1 109 Electric tension line 1
79 Sensors holder 1 110 | Spacer ®14* 55*M8 2
80 Trunk Wire 2 1 111 Rail 1
81 Hexagon Nut M10 2 112 | Washer d8* ®16*1.5 4
82 Bolt M6*40 2 113 Bushing 3 4
83 Chain U seat 2 114 Sliding tube 2 1
84 Hexagon Nut M6* H5*S10 2 115 | End cap F38* 38 1
85 Hexagon Thin Nut M10*1 1 116 End cap F30* 30*16 1
86 Spacer ®15* ©10.2*9 1 117 Knob 1
87 Wave washer d 1 118 Bushing 4
88 Flywheel 1 119 Nut M10*8* S16 2
89 Flywheel shaft 1 120 Hook 2
Cone hexagon thin nut
90 M10*1 1 121 Bushing
91 Hexagon Bolt M6*10* S10 5 A Spanner S$13-14-15
92 Bearing 6001 -2RS 2 B Wrench S5
93 Idler Pulley 1

23



T =wwsie X
=0 =0
FITNESS IN MOTION

To npoidov TOORX 1tou ayopAcaTe, EXEL KATAOKEUAOTEL yLa
va oaG poodEpeL ampoPAnUATLOTn AstToupyia yla TIOAAG
Xpovia. Omw¢ Ouwg KABe NAEKTPLKA CUOKEUTN, £TOL KAl N
SKn oag xpeldletal HeydAn mpoooxr Kota Tt SLapKeELa
NG XPoNG KAl Tou XELPLOpoU TNG. Eav tng dpepbeite pe
6éovoa mpoooyr, Ba YIVEL 0O TTPOCWTILKO CAG YUUVOOTHG
yla pia Zwn.

MeydAn tpoooyn amatteital:

1. ItV nAektpoloyLkn eykataotacon rou Ba cuvdebel
(r.x. yla amoduyn avEopelwoswy TAoNg).

2. Ye uypa mou TuXOV BpEEouv To unxavnua.

3. Ze avtikeipeva n akaBapaoieg mou eLoXwproouV oTo
Hnx&vnua.

4. Y& UETAKLVAOELC TAONG GUOEWG.

NA AIABAZETE MANTA MPOZEKTIKA TI>
OAHTIEZ XPH3>H2

OPOI EITYHZHZ

H TOORX gyyudtal tnv Kohr] AsLToupyia TN GUGKEUNC YL
TO XPOVLKO SlaoTnua 2 €Twv.

1. H eyyUnon woxVeL povo edpodoov cuvodevetal amnod 1o
VOULLO TapOOTOTIKO ayopdg amnod e€oualodotnuévo
KOTAoTnUa (TLoAoyLlo mwAnong 1 SeATio ALaviKAg
TWANONC). 20G GUVIOTOULE TO TIOPOLOTATLKO OYOPAS VoL
o ¢ulafete pall pe toug Opoug TNG gyyvnong. H
Sldpkela TNG eyyvunong Oev MOpATElVETAL Yld
omolovénmote Aoyo.

2. H etatpeia avaAopBAVEL va ETILOKEUAGCEL TN CUCKEUN
Swpeav, oe nepintwon BAaPng mou odeiletal
OTMOKAELOTIKA OFf KOTOOKEUQOTIKO odpaApa. H
£yyUnon KOAUTITEL TO KOOTOG TWV AVTAAAXKTLKWY Kl
v epyoocia. H avikotdotaon 1 Oxt  Twv
QVTOAAQKTIKWY €lval otnv Kplon Twv TEXVIKWVY TNG
€Talpelag. AVTIKOTAOTAON OUCKEUNG OMOKAELETAL.

3. H ouoKeun €MLOKEVALETAL OTO XWPO Service tng
gtalpelog A tou e€0UCLOSOTNEVOU OVTLTPOCWTIOU.
Onoladnmote £€€06a yLa ETILOKEUN €KTOC TOU XWPOU
autoU, emiBapuvouv Tov meAdtn. Eniong, ta €€oda
HeTadOPAC TNG CUCKEUNC TIPOC TO XWPO Service amno
TO XWPO TOU TTEAATN Kal To avtiotpodo, emtBaplvouv
Tov TeAdTn.

4. H anokatdotaon kaBs BAAPNC yivetal o elAoyo
XPOVIKO  Sldotnua. AmokAeletal  kdaBe eidoug
amaitnon ywa anolnuiwon Aoyw kabuotépnong otnv
emokeun BAABNG e€attiog avwtepng Biag.

EITYH3H

H napouca eyyunon AEN KoAUTITEL TIG €€MG TIEPUTTWOELG:

1.0tav n  OUOKEUR  XPNOLUOTOLE(TAL YL
EMAYYEAUATIK XPAON OMw¢ Of yuuvooThHpLla,
duowobeparmeuTpLa KA.

2.0tav €xel ylvel poomabsla amoKATAoTOoNG TG
BAGPBNG amod datopo pn €€ouclodoTNUEVO yla TO
OKOTIO QUTO.

3.0tav. n  PBAaBn  mpoéABel  amd  Kakn
ouvapuoAdynon, XpAon Kat Kakr NAEKTPOAOYLKN
£YKATAOTOON TLYX. KOUMEVA KaAwdla, Kakn
npoocapuoyn e€aptnUATwY, AUEOUELWOEL TACEWY
oto Siktuo tNg AEH.

4. E€optAipata  Tmou  €xouv  kataotpadesl  amo
UTTOULTLOTNTA TOU XPNOTN OMWE CTIOCUEVA TIAQCTLKA
uépn, kakn xprion tng de§apevig vepol, dpOopeg
KOTA TN UETAKIVNON TOU UNXOVALOTOG.

5. E€aptnuota OMwG:  TAMNTEG,  LUAVTEG
kivnong, LUETOOXNUATIOTEG,  CUPHUATOCYKOLVA,
Sameda kol TAeUplKA TaTAUOTA  Bewpoulvtal
avaAwaotpo kot Sev KaAUTITovTaL amo TV eyyonon.

A. \EOZ A.E.

‘Edpa Avtinpoowrneiog & Service:

Mpwtopaytag 13, T.K. 145 68 Kpuovépt,

ATTIKA

TnA. Service Avtutpoowneiag: (+30) 210 953 6512
Fax: (+30) 210 957 9073

E-mail:

service@leos.gr

lotooeAida:

www.leos.gr

- Leos

ATHLETICS » FITNESS « WELLNESS

24






—1LLeos

ATHLETICS « FITNESS « WELLNESS

MNpwtopaylag 13, 14568 Kpuovépl, AOHNA
TnA.: 210 9536512, Fax: 2109579073
e-mail: service@leos.gr, www.leos.gr



